
โครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและยกระดับรายได้
ให้กับคนในชุมชนฐานราก และโครงการยกระดับคุณภาพ

ชีวิตผู้สูงอายุและเตรียมความพร้อมสู่วัยเกษียณ 

ส านักส่ ง เสริมการ เรียนรู้ และบริการ วิชาการ



รายงานการด าเนินโครงการยกระดบัพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ฯ 

และโครงการยกระดับคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุและเตรียมความพร้อมสู่วัยเกษียณ

OP 1 = แบบรายงานการปฏิบัติงานในพื้นที่
OP 2 = รายงานผลการศึกษาชุมชนและแผนพัฒนาศักยภาพชุมชน
OP 4 = รายงานผลการด าเนินโครงการ/กิจกรรมพัฒนาพื้นที่ชุมชน
OP 5 = เล่มรายงานสรุปผลการด าเนินโครงการ
OP 6 = เรื่องเล่าความส าเร็จในการด าเนินโครงการ



รายงานการด าเนินโครงการยกระดบัพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ฯ 

งบ 209,500 บาท (ก าหนดส่งภายใน 15 กรกฎาคม 2565)

ท่ี พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
1 ต.คลองน้ าใส อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว อ.ดร.นภาพร  สิงห์นวล อ.เฉลิมพงษ์ จันทร์สุขา / / / /
2 ต.เมืองไผ่ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว ผศ.ดร.ธันยธร  ติณภพ อ.วราวุฒิ  ค าพานุช /
3 ต.หน้าไม้ อ.ลาดหลุมแก้ว จ.ปทุมธานี อ.ดร.วัชราภรณ์  วงศ์สกุลกาญจน์ อ.ปรียาภา  เมืองนก / / /
4 ต.ทุ่งมหาเจริญ อ.วังน้ าเย็น จ.สระแก้ว อ.ธวัชชัย  มูลตลาด อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / /
5 ต.คูบางหลวง อ.ลาดหลุมแก้ว จ.ปทุมธานี อ.ปัณณทัต  ตันธนปัญญากร อ.วิณากร  ที่รัก
6 ต.หนองตะเคียนบอน อ.วัฒนานคร 

จ.สระแก้ว
อ.ธธิธา  เวียงปฏิ อ.เทอดเกียรติ แก้วพวง

7 ต.คลองไก่เถ่ือน  อ.คลองหาด จ.สระแก้ว อ.ภุมรินทร์  ทวิชศรี อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น
8 ต.บ้านงิ้ว  อ.สามโคก  จ.ปทุมธานี อ.ศิริขวัญ  บุญธรรม อ.รวิธร  ฐานัสสกุล /
9 ต.คลองห้า  อ.คลองหลวงจ.ปทุมธานี (1) อ.วิณากร  ที่รัก 

(2) อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์
(3) อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย
(4) อ.รวิธร  ฐานัสสกุล
(5) อ.ปรียาภา  เมืองนก

(1) อ.วิณากร  ที่รัก 
(2) อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์
(3) อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย
(4) อ.รวิธร  ฐานัสสกุล
(5) อ.ปรียาภา  เมืองนก

/ /

10 ต.สามโคก อ.สามโคก  จ.ปทุมธานี อ.ลัดดาวัลย์  กงพลี อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
11 ต.บางเตย อ.สามโคก  จ.ปทุมธานี อ.ลลิดา  แก้วฉาย อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
12 ต.บางกระบือ อ.สามโคก  จ.ปทุมธานี อ.นิธิพนธ์  น้อยเผ่า อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.41 น.



รายงานการด าเนินโครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ฯ 

พื้นที่จังหวัดพระนครศรีอยุธยา งบ 17,000 บาท  (ก าหนดส่งภายใน 31 พฤษภาคม 2565)

ที่ พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 หมายเหตุ
1 ต.วังพัฒนา  อ.บางซ้าย ผศ.วิลินดา  พงศ์ธรานิก อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / /
2 ต.กกแก้วบูรพา  อ.บางไทร อ.วิศรุต  ขวัญคุ้ม อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /
3 ต.กระแชง  อ.บางไทร ผศ.กานต์มณี  ไวยครุฑ อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /
4 ต.แคตก  อ.บางไทร อ.วรุณยุพา  จุ้ดศรี อ.วิณากร  ที่รัก / / / /
5 ต.แคออก  อ.บางไทร ผศ.ดร.อัณนภา  สุขลิ้ม อ.วิณากร  ที่รัก / / / /
6 ต.โคกช้าง  อ.บางไทร อ.เจียระไน  ปฐมโรจน์สกุล อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / /
7 ต.ช้างน้อย  อ.บางไทร อ.สิรินดา  คลี่สุนทร อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /
8 ต.ช่างเหล็ก  อ.บางไทร อ.ดร.ศศิธร  หาสิน อ.วิณากร  ที่รัก / / / /
9 ต.ช้างใหญ่  อ.บางไทร ผศ.กนกนาฎ  พรหมนคร อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /
10 ต.เชียงรากน้อย  อ.บางไทร อ.ว่าที่ร้อยตรีปิยะพงษ์  ยงเพชร อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / /
11 ต.บางไทร  อ.บางไทร อ.ศิริวรรณ  พลเศษ อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
12 ต.บางพลี  อ.บางไทร ผศ.ดร.ตีรณรรถ  ศรีสุนนท์ อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /
13 ต.บางยี่โท  อ.บางไทร ผศ.ธัญวรัตน์  ปิ่นทอง อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
14 ต.บ้านกลึง  อ.บางไทร อ.พิชชารีย์  เกาะน้ าใส อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / /
15 ต.บ้านเกาะ  อ.บางไทร ผศ.ดร.ดวงเดือน  วัฏฏานุรักษ์ อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /
16 ต.บ้านแป้ง  อ.บางไทร อ.รัญญา  จิตต์อาจหาญ อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / /
17 ต.บ้านม้า  อ.บางไทร ผศ.ดร.วิวัฒน์  คลังวิจิตร อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / /
18 ต.ไผ่พระ  อ.บางไทร อ.ชนัญชิตา  อรุณแข อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.28 น.



ที่ พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 หมายเหตุ

1 ต.บางขะแยง อ.เมืองปทุมธานี ผศ.อภิชาติ  การะเวก อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /

2 ต.บางเดื่อ  อ.เมืองปทุมธานี อ.ธิติรัตน์  วงษ์กาฬสินธุ์ อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /

3 ต.บ้านใหม่  อ.เมืองปทุมธานี อ.ดร.ธนิษฐ์นันท์  จันทร์แย้ม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / /

4 ต.สวนพริกไทย  อ.เมืองปทุมธานี อ.ดร.พชรวรรณ  รัตนทรงธรรม อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /

5 ต.คลองพระอุดม  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.จุรีรัตน์  หนองหว้า อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /

6 ต.คูขวาง  อ.ลาดหลุมแก้ว ผศ.เบญจางค์  อัจฉริยะโพธา อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / /

7 ต.บ่อเงิน  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.พัชรินทร์  ร่มโพธิ์ชื่น อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / /

8 ต.ระแหง  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.กันยารัตน์  เอกเอ่ียม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / /

9 ต.กระแชง  อ.สามโคก อ.ดร.ชัชพันธุ์  ยิ้มอ่อน อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / /

10 ต.คลองควาย  อ.สามโคก อ.นาตยา  ดวงประทุม อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / /

11 ต.เชียงรากน้อย  อ.สามโคก อ.ศิริขวัญ  บุญธรรม อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / /

12 ต.ท้ายเกาะ  อ.สามโคก อ.ดร.กฤตยชญ์  ค ามิ่ง อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / /

13 ต.บึงกาสาม  อ.หนองเสือ อ.บุญอนันต์  บุญสนธิ์ อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / /

14 ต.บึงช าอ้อ  อ.หนองเสือ อ.ภัทรภร  พุฒพันธ์ อ.วิณากร  ที่รัก / / / /

15 ต.ศาลาครุ  อ.หนองเสือ อ.ดร.สุภัชฌาน์  ศรีเอ่ียม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์

16 ต.คลองเจ็ด  อ.คลองหลวง อ.ดร.นุชรัฐ  บาลลา อ.วิณากร  ที่รัก / / / /

รายงานการด าเนินโครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ฯ 

พื้นที่จังหวัดปทุมธานี งบ 17,000 บาท  (ก าหนดส่งภายใน 31 พฤษภาคม 2565)

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.28 น.



ที่ พ้ืนที่ ผู้จัดการพ้ืนที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 หมายเหตุ
1 ต.สระแก้ว  อ.เมืองสระแก้ว อ.ธธิธา  เวียงปฏิ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /
2 ต.เขาฉกรรจ์ อ.เขาฉกรรจ์ อ.นพพล  จันทร์กระจ่างแจ้ง อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / /
3 ต.ตาพระยา อ.ตาพระยา ผศ.ดร.ณัฐสิมา  โทขันธ์ อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /
4 ต.ตาหลังใน อ.วังน้ าเย็น ผศ.ปัทมาภรณ์  เจริญนนท์ อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /
5 ต.บ้านแก้ง  อ.เมืองสระแก้ว อ.วิไลลักษณ์  เรืองสม อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /
6 ต.หันทราย อ.อรัญประเทศ อ.ธัชชัย  อินทะสุข อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /
7 ต.โนนหมากมุ่น อ.โคกสูง อ.ดร.เจนจิรา  นามี อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
8 ต.ทัพราช  อ.ตาพระยา อ.คณิต  เรืองขจร อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
9 ต.ทัพเสด็จ  อ.ตาพระยา อ.ดร.จารุนันท์  ไชยนาม อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
10 ต.ท่าเกษม  อ.เมืองสระแก้ว อ.กีรฉัตร  วันช่วย อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /
11 ต.วังใหม่  อ.วังสมบูรณ์ อ.ฉัตรชัย  เสนขวัญแก้ว อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / /
12 ต.ซับมะกรูด  อ.คลองหาด อ.วุฒิวัฒน์  อนันต์พุฒิเมธ อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
13 ต.เบญจขร  อ.คลองหาด อ.ฉัตรเกษม  ดาศรี อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
14 ต.พระเพลิง อ.เขาฉกรรจ์ อ.พัชรินทร์  ร่มโพธ์ิช่ืน อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
15 ต.โคกสูง อ.โคกสูง อ.ดร.จารุณี  มุมบ้านเซ่า อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /

16 ต.หนองแวง  อ.โคกสูง อ.ว่าท่ีร้อยตรีวุฒิชัย  สายบุญจวง อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /
17 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง อ.พลอยฌญารินทร ์ ราวินิจ อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
18 ต.ทัพไทย อ.ตาพระยา อ.ดร.ประวิทย์  ธงชัย อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
19 ต.โคคลาน อ.ตาพระยา อ.คณิต  เรืองขจร อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / /
20 ต.อรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ อ.ธีรนนท์  ไชยคุณ อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / /
21 ต.ท่าข้าม อ.อรัญประเทศ อ.ณัฐกานต์  พิสุทธ์ิพิบูลวงศ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /
22 ต.บ้านด่าน อ.อรัญประเทศ อ.กฤติมา  สระโพธ์ิทอง อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / /
23 ต.ป่าไร่ อ.อรัญประเทศ อ.พิศิษฐ์  พิภพพรพงศ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /
24 ต.บ้านใหม่หนองไทร อ.อรัญประเทศ อ.พรรณี  พิมพ์โพธิ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / /

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.28 น.

รายงานการด าเนินโครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ฯ พื้นที่จังหวัดสระแก้ว งบ 17,000 บาท  (ก าหนดส่งภายใน 31 พฤษภาคม 2565)



รายงานการด าเนินโครงการยกระดับคุณภาพผู้สูงอายุ พื้นที่จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 

งบ 35,000 บาท  (ก าหนดส่งภายใน 30 มิถุนายน 2565)

ที่ พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
1 ต.วังพัฒนา  อ.บางซ้าย ผศ.วิลินดา  พงศ์ธรานิก อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
2 ต.กกแก้วบูรพา  อ.บางไทร อ.วิศรุต  ขวัญคุ้ม อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
3 ต.กระแชง  อ.บางไทร ผศ.กานต์มณี  ไวยครุฑ อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
4 ต.แคตก  อ.บางไทร อ.วรุณยุพา  จุ้ดศรี อ.วิณากร  ที่รัก / / / / /
5 ต.แคออก  อ.บางไทร ผศ.ดร.อัณนภา  สุขลิ้ม อ.วิณากร  ที่รัก / / / / /
6 ต.โคกช้าง  อ.บางไทร อ.เจียระไน  ปฐมโรจน์สกุล อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
7 ต.ช้างน้อย  อ.บางไทร อ.สิรินดา  คลี่สุนทร อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
8 ต.ช่างเหล็ก  อ.บางไทร อ.ดร.ศศิธร  หาสิน อ.วิณากร  ที่รัก / / / / /
9 ต.ช้างใหญ่  อ.บางไทร ผศ.กนกนาฎ  พรหมนคร อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
10 ต.เชียงรากน้อย  อ.บางไทร อ.ว่าที่ร้อยตรีปิยะพงษ์  ยงเพชร อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / / /
11 ต.บางไทร  อ.บางไทร อ.ศิริวรรณ  พลเศษ อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
12 ต.บางพลี  อ.บางไทร ผศ.ดร.ตีรณรรถ  ศรีสุนนท์ อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
13 ต.บางยี่โท  อ.บางไทร ผศ.ธัญวรัตน์  ปิ่นทอง อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
14 ต.บ้านกลึง  อ.บางไทร อ.พิชชารีย์  เกาะน้ าใส อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / / /
15 ต.บ้านเกาะ  อ.บางไทร ผศ.ดร.ดวงเดือน  วัฏฏานุรักษ์ อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
16 ต.บ้านแป้ง  อ.บางไทร อ.รัญญา  จิตต์อาจหาญ อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / / /
17 ต.บ้านม้า  อ.บางไทร ผศ.ดร.วิวัฒน์  คลังวิจิตร อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / /
18 ต.ไผ่พระ  อ.บางไทร อ.ชนัญชิตา  อรุณแข อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.37 น.



ที่ พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
1 ต.บางขะแยง อ.เมืองปทุมธานี ผศ.อภิชาติ  การะเวก อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
2 ต.บางเดื่อ  อ.เมืองปทุมธานี อ.ธิติรัตน์  วงษ์กาฬสินธ์ุ อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
3 ต.บ้านใหม่  อ.เมืองปทุมธานี อ.ดร.ธนิษฐ์นันท์  จันทร์แย้ม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / /
4 ต.สวนพริกไทย  อ.เมืองปทุมธานี อ.ดร.พชรวรรณ  รัตนทรงธรรม อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
5 ต.คลองพระอุดม  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.จุรีรัตน์  หนองหว้า อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
6 ต.คูขวาง  อ.ลาดหลุมแก้ว ผศ.เบญจางค์  อัจฉริยะโพธา อ.วิษชญะ  ศิลาน้อย / / / / /
7 ต.บ่อเงิน  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.พัชรินทร์  ร่มโพธิ์ชื่น อ.ปรียาภา  เมืองนก / / / / /
8 ต.ระแหง  อ.ลาดหลุมแก้ว อ.กันยารัตน์  เอกเอี่ยม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / / /
9 ต.กระแชง  อ.สามโคก อ.ดร.ชัชพันธุ์  ย้ิมอ่อน อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
10 ต.คลองควาย  อ.สามโคก อ.นาตยา  ดวงประทุม อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
11 ต.เชียงรากน้อย  อ.สามโคก อ.ศิริขวัญ  บุญธรรม อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
12 ต.ท้ายเกาะ  อ.สามโคก อ.ดร.กฤตยชญ์  ค ามิ่ง อ.รวิธร  ฐานัสสกุล / / / / /
13 ต.บึงกาสาม  อ.หนองเสือ อ.บุญอนันต์  บุญสนธ์ิ อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์ / / / / /
14 ต.บึงช าอ้อ  อ.หนองเสือ อ.ภัทรภร  พุฒพันธ์ อ.วิณากร  ท่ีรัก / / / / /
15 ต.ศาลาครุ  อ.หนองเสือ อ.ดร.สุภัชฌาน์  ศรีเอี่ยม อ.ภัทรเวช  ธาราเวชรักษ์
16 ต.คลองเจ็ด  อ.คลองหลวง อ.ดร.นุชรัฐ  บาลลา อ.วิณากร  ท่ีรัก / / / / /

รายงานการด าเนินโครงการยกระดับคุณภาพผู้สูงอายุ พื้นที่จังหวัดปทุมธานี 

งบ 35,000 บาท  (ก าหนดส่งภายใน 30 มิถุนายน 2565)

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.37 น.



ที่ พื้นที่ ผู้จัดการพื้นที่ อาจารย์นักพัฒนา OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
1 ต.สระแก้ว  อ.เมืองสระแก้ว อ.ธธิธา  เวียงปฏิ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /
2 ต.เขาฉกรรจ์ อ.เขาฉกรรจ์ อ.นพพล  จันทร์กระจ่างแจ้ง อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / /
3 ต.ตาพระยา อ.ตาพระยา ผศ.ดร.ณัฐสิมา  โทขันธ์ อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /
4 ต.ตาหลังใน อ.วังน้ าเย็น ผศ.ปัทมาภรณ์  เจริญนนท์ อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /
5 ต.บ้านแก้ง  อ.เมืองสระแก้ว อ.วิไลลักษณ์  เรืองสม อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /
6 ต.หันทราย อ.อรัญประเทศ อ.ธัชชัย  อินทะสุข อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /
7 ต.โนนหมากมุ่น อ.โคกสูง อ.ดร.เจนจิรา  นามี อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
8 ต.ทัพราช  อ.ตาพระยา อ.คณิต  เรืองขจร อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
9 ต.ทัพเสด็จ  อ.ตาพระยา อ.ดร.จารุนันท์  ไชยนาม อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
10 ต.ท่าเกษม  อ.เมืองสระแก้ว อ.กีรฉัตร  วันช่วย อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /
11 ต.วังใหม่  อ.วังสมบูรณ์ อ.ฉัตรชัย  เสนขวัญแก้ว อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / /
12 ต.ซับมะกรูด  อ.คลองหาด อ.วุฒิวัฒน์  อนันต์พุฒิเมธ อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
13 ต.เบญจขร  อ.คลองหาด อ.ฉัตรเกษม  ดาศรี อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
14 ต.พระเพลิง อ.เขาฉกรรจ์ อ.พัชรินทร์  ร่มโพธิ์ชื่น อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / /
15 ต.โคกสูง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว อ.ดร.จารุณี  มุมบ้านเซ่า อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
16 ต.หนองแวง  อ.โคกสูง จ.สระแก้ว อ.ว่าที่ร้อยตรีวุฒิชัย  สายบุญจวง อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /
17 ต.หนองม่วง อ.โคกสูง จ.สระแก้ว อ.พลอยฌญารินทร์  ราวินิจ อ.เพ็ญศรี  ชิตบุตร / / / / /
18 ต.ทัพไทย อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว อ.ดร.ประวิทย์  ธงชัย อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
19 ต.โคคลาน อ.ตาพระยา จ.สระแก้ว อ.คณิต  เรืองขจร อ.ปุณณานันท์  พันธ์แก่น / / / / /
20 ต.อรัญประเทศ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว อ.ธีรนนท์  ไชยคุณ อ.วราวุฒิ  ค าพานุช / / / / /
21 ต.ท่าข้าม อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว อ.ณัฐกานต์  พิสุทธิ์พิบูลวงศ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /
22 ต.บ้านด่าน อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว อ.กฤติมา  สระโพธิ์ทอง อ.เฉลิมพงษ์  จันทร์สุขา / / / / /
23 ต.ป่าไร่ อ.อรัญประเทศ จ.สระแก้ว อ.พิศิษฐ์  พิภพพรพงศ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /
24 ต.บ้านใหม่หนองไทร อ.อรัญประเทศ อ.พรรณี  พิมพ์โพธิ์ อ.ดร.เทอดเกียรติ  แก้วพวง / / / / /

รายงานการด าเนินโครงการยกระดับคุณภาพผู้สูงอายุ พื้นที่จังหวัดสระแก้ว งบ 35,000 บาท (ก าหนดส่งภายใน 30 มิถุนายน 2565)

ข้อมูล ณ วันท่ี 8 สิงหาคม 2565  เวลา 11.37 น.



ก าหนดการและรายละเอียดการส่งรายงานผลการด าเนินโครงการ

ส าหรับพื้นที่ 58 ต าบล

โครงการ OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
โครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ (งบประมาณ 17,000 บาท)

**ก าหนดส่ง 30 พ.ค. 65**
    

(ก าหนดส่ง 30 มิ.ย. 65)โครงการยกระดับคุณภาพผู้สูงอายุฯ (งบประมาณ 35,000 บาท)
**ก าหนดส่ง 30 มิ.ย. 65**

   

โครงการ OP1 OP2 OP4 OP5 OP6
โครงการยกระดับพัฒนาคุณภาพชีวิตและรายได้ (งบประมาณ 209,000 บาท)

**ก าหนดส่ง 15 ก.ค. 65**
   



(ก าหนดส่ง 15 ก.ค. 65)โครงการยกระดับคุณภาพผู้สูงอายุฯ (งบประมาณ 35,000 บาท)
**ก าหนดส่ง 30 มิ.ย. 65**

   

ก าหนดการและรายละเอียดการส่งรายงานผลการด าเนินโครงการ 

ส าหรับพื้นที่ 12 ต าบล


